
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Kl. 

E82 

E82 

E81 

E81 

E82 

E81 

G81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E82 

E81 

E82 

G82 

E81 

E82 

E82 

No. 

132 

2 

914 

913 

677 

9 

56 

77 

66 

171 

126 

881 

69 

57 

74 

497 

214 

14 

Name 

Reiner Potschka 

Markus Strumpler 

Robin GRIEVEN 

Ralf Scharnbach 

Klaus Homrich 

Miro Cappuccio 

David Hohmann 

Marie Luecke 

Niklas Lorenz 

Martin Bach 

Alexander Freund 

Eldor Braun 

Michael Fritsch 

Michael Weyandt 

Heiko Biel 

Anke Scharnbach 

Matthew Maynard 

Holger Koch 

Club / Wohnort 

MC Parchim 

MCC Warndt 

Meyerode 

Mcc Ettringen 

MSF Winningen 

MSC Bauschheim 

MSF Wissen 

MSC Kaltenholzhausen 

MCC Eckartsborn 

MSC Aufenau 

MSF Winningen 

MSC Stadtallendorf 

MSC Freier Grund ADAC 

Rasdorf 

MCC Ettringen 

MSC Hennweiler 

Köln 

Team 

KMR Racing Team 

Quad Voit 

Willmann Quad Racing 

Quad-Racing-Willmann 

Team Quad MX Live 

Quad Shop Altenstadt 

Ktm Alskom Race Factory 

VoluMill Racing 

Quad-Racing-Willmann 

Quad Shop Altenstadt Fucktory Racing 

KTM Race- Factory Alskom 

Willmann Quad Racing 

M&N Racing 

Shadow Quad Racing 

Beste Zeit 

2:06.590 

2:06.881 

2:08.342 

2:08.771 

2:09.616 

2:10.201 

2:11.888 

2:12.926 

2:13.982 

2:14.470 

2:14.910 

2:15.595 

2:18.030 

2:22.357 

2:30.225 

2:36.043 

2:37.932 

2:47.969 

I Rd. 

4 

5 

4 

3 

4 

2 

3 

5 

4 

2 

3 

3 

4 

3 

2 

4 

2 

3 

Diff 

0.291 

1.752 

2.181 

3.026 

3.611 

5.298 

6.336 

7.392 

7.880 

8.320 

9.005 

11.440 

15.767 

23.635 

29.453 

31.342 

41.379 

Abst. 

0.291 

1.461 

0.429 

0.845 

0.585 

1.687 

1.038 

1.056 

0.488 

0.440 

0.685 

2.435 

4.327 

7.868 

5.818 

1.889 

10.037 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 27.05.2018 08:59:16 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Schrecksbach 

Quad 

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 8:39:46 

Schrecksbach 1,780 km 

27.05.2018 08:40 


